באשר לעדותו של הנאשם, כאמור, יש לציין כי זו לא שידרה אמינות רבה וקשה לקבל את הסברו לפיו בשעות
הבלתי בגרסתו או במשטרה חקירתו בשעת בשתיקתו אין וכאמור, אולם, כלבתו. עם לטייל נוהג הוא מאוחרות כה

מהימנה, באלה לכשעצמם, להוביל להרשעתו.

15. התוצאה היא שאני מורה על זיכוי הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ז, 17 מאי 2017, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

רפי
כרמל,
שופט